
Zarządzenie Nr39/2021
Wójta Gminy Sochaczew z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do opiniowania 
wniosków o przyznanie stypendium.

Na podstawie § 10 „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sochaczew” uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Sochaczew z dnia 30 marca 2005 nr XXXII/128/2005 zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie Gminy Sochaczew, których rodzice lub 
opiekunowie prawni złożyli wniosek do tutejszego Urzędu.

§2

W skład Komisji wchodzą:
1. Bogusława Cieślak - Dyrektor GZEAS w Sochaczewie - Przewodnicząca Komisji
2. Agnieszka Grabowska- Starszy Referent GZEAS w Sochaczewie
3. Michał Kmieciński - Starszy Referent GZEAS w Sochaczewie

§ 3

1. Komisja dokonuje przeglądu każdego wniosku, sprawdza jego poprawność, oblicza 
wysokość dochodów na jednego członka w rodzinie oraz analizuje sytuację rodzinną.

2. Komisji sporządza protokół oraz listę uczniów, których wniosek o stypendium 
zaopiniowano pozytywnie wraz z zaproponowaną kwotą stypendium.

3. Komisja sporządza również listę uczniów, których wnioski zaopiniowano negatywnie.

§4

Komisja swoje prace rozpoczyna 20 września 2021 r.

§5

Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Gminny Zespół Ekonomiczno - 
Administracyjny Szkół w Sochaczewie

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


